
SATUM 4 ►SATUM

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poradenství v oblasti pojišťovnictví

Společnost:

Se sídlem:

IČ, DIČ

Zastoupena:

mezi: MMOPP00JTICO

SATUM CZECH s.r.o.

Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

25373951, CZ25373951

(dále jen „SATUM či pojišťovací makléř")

Společnost:

Se sídlem:

IČ, DIČ

ID datové schránky:

Zastoupena:

a

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535, CZ00300535

5eabx4t

primátorem

(dále jen „klient")

Smluvní strany uzavřely dne 4. 4. 2018 Smlouvu o poradenství v oblasti pojišťovnictví (MMOPPOOHONUY)
(dále jen „smlouva").

1. Tímto dodatkem ke smlouvě se smluvní strany dohodly, že doba trvání smlouvy se prodlužuje

do 31. 3. 2024.

1 . Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních

stran, a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou provedeních, obě s platností originálu, přičemž každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.

3. Smiuvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly a s jeho

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy osob, oprávněných za ně jednat.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společné s dohodou v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními

stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární

město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem

statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30

dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění

dodatku také druhé smluvní straně.



i ►SATUM

6. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opava dne 16. 2. 2022, číslo
usnesení 4140/99/RM/22 písm. a).

V Ostravě dne 9.2.2022 V Opavě dne

9


